Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no ú6,8, Centro

EmaiI: contato@crmrradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserre.so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.I7210001{l

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - t8.190-000

rNDtcAÇÃo N" .7 I u
INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE

CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Estude, junto ao setor competente, a possibilidade
de proceder a instalação de braços de luz na Alameda Júpiter e no final da
Alameda Araçoiaba, no Bairro Campo do Meio, assim como efetuar a troca
das lâmpadas queimadas da iluminação pública.

JUSTIFICATIVA

re ito s por m u i ro s *, J:lJ: 1'
,J3,tJ""

i:#, fi 1" # ;: T##i:: ã1ff;
noturno seguro de veículos e pedestres e evitar eventuais acidentes, assim
como çoibir eventuais delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 30 de Dezembro de 2.021.

*
MANOEl/fi EN RIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 l3.t 7210001 4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190400

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra